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Orienteerujad otsisid saalist märke

Tallinna Audentese spordihallis toimus Sise-O 2009  kol-
mas osavõistlus. Kontrollpunktid, mis seekord siis paigu-
tatud sisetingimustes, pakkusid võistlejatele rohket avasta-
misrõõmu. Mis viga nokitseda ja  uurida, kui ei pea põlvini 
lumes sumpama. Kindel katus pea kohal, võid lubada en-
dale ka rahulikumat minekut. On aga soov kõrgetele koh-
tadele mängida, siis jooksed nagu Duracelli jänku, silmad 
põlemas peas ja kilkad iga leitud märgi puhul. Türi majan-
dusgümnaasiumi neiu Sigrid Ruul jätkab püsivalt häid soo-
ritusi. Ka seekord kuulus talle N 18 arvestuses esikoht. Sa-
ma tembuga said hakkama veel Anu Pallon (N 45) ja Raul 
Laas (M 50). Kõik nimetatud kannavad au ja uhkusega 
JOKA esindusdressi.

Raido Jalas tuli Soomes medalile
Soome vabamaadluse karikavõistluste esimesel etapil ma-
distas matil ka Raido Jalas. Vastasteks seekord mitte sort-
sid, vaid luust ja lihastest koosnevad Soome sepa järglased. 
Kehakaalus kuni 84 kilogrammi, kus saavad trikood selga 
tõmmata ka kaks tuhat grammi  raskemad poisid, väljus 
Raido võistlusest kolmanda kohaga. Jõuproov oli sobivaks 
eelmänguks 13.-14. veebruaril toimuvateks Eesti meist-
rivõistlusteks. Peatreener Mati Sadama lootus on haarata 
veelkord ühe mütsi alla võimas koosseis – Raido Jalas, Nee-
me Jaanson, Sven Tropp, Mikko Vanaisak ja Kristo Kiik. 
Sellise jõupundiga ei olevat võimatu ka korrata 2004.-2005. 
aasta klubide arvestuses üldvõitu. Jääme lootma!

Et sellise meeskonna liikmeks saada, selleks tuleb en-
nast nublust Nabiks harjutada. Kohtla-Järvel viidigi läbi 
“Nublust Nabini” turniir. Kehakaalus kuni 47 kilogrammi 
saavutas Taivo Kalvik suurepärase teise koha. Mart Omann 
(kuni 42 kg) lõpetas viiendana, Kim Niitmäe (kuni 29 kg) 
kümnendana. Kõik nimetatud tulevased kuulsused õpivad 
Türi gümnaasiumis. Naaberkoolist proovis võimeid And-
rus Narits (kuni 32 kg). Arvestades kahe viimase sünniaas-
tat (2000), jäi Mati Sadam nende etteastega vägagi rahule.

Ida-Virumaa lahtistel meistrivõistlustel oli taas maadle-
mas Jaanus Kopolovets ( kuni 66 kg), ja hästi maadles! Kao-
tus tuli vastu võtta alles � naalis, kui vastaseks Euroopa juu-
nioride kolmas number.

Vibulaskjad  lasid kümneid
Järvamaa Amburite Klubi (JAK) liige Aleksander Kiskonen 
andis teada, et Saku spordihoones toimunud klubide kari-
kavõistlustel läks oodatult  hästi ka nende esindajatel.Või-
deti koormate kaupa karikaid ning muid auhinnalisi kohti.
TULEMUSED:
Naised: plokkvibu 1. Helen Ainvere 290;  pikkvibu C-klass  
1. Tiina Erala (156).  Mehed: plokkvibu 1. Jaan Ainvere  
(294)  2. Margus Tepner  (290)  3. Ulvar Kuningas (284).  
Veteranid: plokkvibu 1. Aleksander Kiskonen (293),  sport-
vibu:  2. Kalev Reinaste (279). Tidetid tüdrukud: plokkvi-
bu 1. Egle Vestrik (TMG) 269. Tidetid poisid: jahiplokkvi-
bu 1.Gert-Kardo Kitsingi (TMG) 204. Sportvibu 3. Kristjan 
Kuurmaa (TMG) 158.

Ootamatult varasemaks kuu-
päevaks toodud mängud Ees-
ti meistrivõistluste esiliigas 
UPEX LS vastu kulgesid Pai-
de/Väätsa/Türi võistkonnale 
juba tavapäraselt vaheldusrik-
kalt. 

Esimene kohtumine Väät-
sal oli kui õuduste unenäo 
klassika varasalvest võetud. 
Lisaks meie puuduolevatele 
põhimängijatele (Vantsi, Len-
gert, Kalvik) leidsid vastased 
hoolikalt otsides kümmekond 
aastakest Soomes palli uljalt 
tagunud täienduse. Kelle na-
jale toetudes võeti kindel 3:0 
võit. Järvamaa mees on aga 
jonnakas, temale ei piisa, kui 
koht lihtsalt kätte näidatak-
se. Tuleb ikka puu kätte võt-
ta ning punaseks värvida. Sel-
lega ei tulnud UPEX-I mehed 
õnneks toime. Vastaste välja-
kul tehti esimene geim kiirelt 
ära 25:14. Teises kiskus lõpp 
käest libisema, aga tööst par-
kunud kätega saadi köiest pa-
remini kinni ning lõpetati sei-
suga 25:23. Järgmise geimi 
kohta lausus Villi “Võrkpall” 

Vantsi, et korraks tundus nagu 
näinuks ta  kaotusetonti pingi 
all irvitavat – 26:28. Neljandas 
jätkus tõusude ja mõõnade-
ga võrdsete heitlus. Rõõm on 

tõdeda, seekord olid võrdse-
mad meie võrkpallurid 25:23 
ja kogu mäng 3:1. See tähen-
dab 3. veebruaril kolmandat 
mängu Väätsa spordihoones. 

Alguskellaajaks on märgitud 
kell 20. Ole kohal ja võta naa-
ber ka kaasa!

VEIKO VALANG

Võrkpallurite usk ja lootus

Paide/Väätsa/Türi meeskonna ridades näitas head mängu Martin Roosme. Ann Valang

Grit Šadeiko teenis kolm kulda
Juunioride ning noorsoo vanu-
seklassi kergejõustiklased sel-
gitasid vabariigi meistreid Tal-
linna Lasnamäe spordihallis. 
Sellist medalitesadu nagu tuli 
Võrumaalt, neil korrata ei õn-
nestunud. Küll aga riputati Grit 
Šadeiko (Tartu Ülikooli ASK) 
kaela koguni kolm kulda. Kau-
gushüppes tuli selleks maandu-
da 5.82 kaugusele, sprintida aja-
ga 7,66 ning ületada tõketejada 
8,78. Vastne üliõpilasmeister 
Marit Mänd (Alem) oli kuuli-
tõukes esikohas kinni kuni vii-
mase katseni. Siis suutis Pille-
Riin Toomsalu  parandada oma 
tulemust 11.97. Marit astus rin-
gi kindla mõttega koht päikese 
all tagasi võita. Paraku õnnes-
tus tal küll parandada resultaa-
ti (11.90), mitte aga loodetud 
kohta. Viga saab parandada nii 
suvel kui ka järgmisel aastal. 
Klubikaaslane Liisa Limberg oli 
tubli – 10.18 (5.).

 Juunior Britta Jäärats (TÜ 
ASK) kohtas oodatud vastusei-
su kuulitõukes, kus tuli esikoht 

loovutada Linda Treielile. Tu-
lemuseks seekord 13.06. Viien-
dana lõpetas Tähti Salla (Järva-
la/TMG) – 11.27. Kolmel alal 
kummardus  pakkudele Kris-
ly Viidikas (Järvala/ TMG). 60 
meetri eeljooksudes näitas pii-
ga teist aega (8,00), paraku tuli 
� naalis leppida neljanda koha-
ga. Selle kohta on legendaarsed 
sõnad öelnud Kaido Kaaber-
maa (vt. Barcelona olümpiaraa-
matust). Lohutust ei toonud ka 
tõkkejooks – igati korralikule 
tulemusele 9,15 järgnes lõpp-
jooksus diskvali� tseerimine. 
Jäi veel võimalus korrata oma 
eelmise aasta võitu 300 meet-
ris. Kuid sealgi tuli taanduda nii 
ajas (42,27) kui ka kohas (4.). 

Juunioridest mehepoe-
gadest oli seekord rajal vaid 
Hendrik Liblik (Järvala/TG). 
Kaugushüppes ei ole ta oma 
eelmise kevade lennukust suut-
nud taastada. Seekord piirdus 
õhulend 6.31ga, mis andis 11. 
koha. 60 meetri eeljooksus näi-
tas abiturient aega 6,33 (10.-

11.). Edasipääsuks oleks tulnud 
mõned kümnendikud- sajandi-
kud vähem aega rajal olla.

Noorsoo hulgast leiame tei-
segi  gümnaasiumi poisi. Mar-
tin Seetur (Alem) proovis see-
kord võimeid tõkkesprindis, 
kus 106 sentimeetri kõrgu-
sed aiad võivad mõnelgi soo-
tuks soovi, distants läbida, ära 
võtta. Martin ragistas mis ko-
le eeljooksus (9,02) ja pääses 
� naali. Seal oli müra vähem, 

aga ka aeg nõrgem (9,05), ko-
haks jäi kaheksas. Kõrgushüp-
pes laabus lendamine tõrgete-
ta kuni 1.90. Neitsilikult õrnast 
puudutusest pudenes latt siiski 
ka kolmandal katsel (8-9.). Ku-
na noorteklassid on oma pare-
mad selgitanud, siis järgnevad 
täiskasvanute jõuproovid. Nii 
mõnelgi meie valla sportlasel 
on põhjust südamevärinal neid 
võistlusi oodata.

Grit Šadeiko. TR arhiiv

TV 10 Olümpiastarti alustas
Paides alustas oma 38. hooaega 
TV 10 Olümpiastarti.Võistlus, 
mis on olnud truuks kaaslaseks 
ka praeguste võistlejate vane-
matele. 

Esimene maakondlik jõu-
proov tõi kokku kaheksa koo-
li esindajad. Valla haridusasu-
tustest olid väljas mõlemad 
Türi koolid ja Kabala kool. 
Sellel aastal moodustavad noo-
rema vanuseastme 1997 ja hil-
jem ilmavalgust näinud lap-

sed. Vanemate sünnidaatumid 
on 1995-1996. Paides proovi-
sid kõik oma kiirust 30 meet-
ris. Vanematest neidudest saa-
vutas kindla võidu Dea Lepik 
(TMG) 4,69. Noormeestest 
võttis kaks alavõitu kaasa Tanel 
Takk (TG) olles parim jooksu-
rajal (4,22) ning kaugushüppes 
(4.92). Noorimatest poistest ei 
saanud keegi vastu Jaspar Ojale 
(TMG) 4,79. Teised meie tub-
lid võistlejad saavutasid järgne-

vaid tulemusi: TN 30 m 4. Eli-
na Rodendau (TMG) 5,36;  10. 
Karoliina Kurvits (TG) 5,44;  
12. Riin Kruus (TMG) 5,66; 13. 
Kätlin Ruisu (TG) 5,69. Korv-
palli vise 2. Riin Kruus 13.00; 8. 
Kätlin Ruisu 10.30;  9. Karoliina 
Kurvits 10.30; 11. Elina Roden-
dau  9.80. 
PN 30 m 3. Clen-Erik Mõt-
tus (TG) 4,93; 11. Kaspar Le-
pik (TMG) 5,45. Kuulitõuge 
(2 kg) 4. Jaspar Oja 8.45.  TV 

30m  9. Maire Liidlein (TMG)  
4,98;  11. Helena Aedma (TG)  
5,08.  Kaugushüpe  5. Dea Le-
pik 3.99; 9. Maire Liidlein 3.57;  
12. Helena Aedma  3.25. PV  30 
m 3. Gert Valdsalu (TMG) 4.45; 
4. Kevin Kangur (Kabala) 4,69.  
Kaugushüpe 2. Gert Valdsalu 
4.78;  4. Kevin Kangur 4.29. 
Vabariiklik esmaettekanne toi-
mub pühapäeval Tartu Üli-
kooli spordihoones.

3. veebruaril kell 20 Väätsa tervisekeskuses  Paide/Väät-
sa/Türi - UPEX LS 
6. veebruaril kell 16 Särevere spordihoones Järvamaa 
mitmevõistluse meistrivõistlused kergejõustikus 
6. veebruaril kell 19 Särevere mõisahoones Türi piirkonna 
seeriavõistlus mälumängus 

VÕISTLUSED

Ulvar Kuningas. Erakogu


